53.000 UNIDAD 215-22-04-999-001-000 masas para moldear (278) - OBS: 53 MASAS MOLDEABLES ADE $1,890.76 $100,210.28

SUB TOTAL: $166,765
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $166,765
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $31,685.
TOTAL: $198,450

SON: Ciento noventa y ocho mil cuatrocientos cincuenta pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, OFICINA COMUNAL DE 

DISCAPACIDAD, ENCARGADO- SERGIO VEGA 
OBSERVACION : ODP 31, DIDECO, OF DISCAPCIDAD, PARA SER UTILIZADO EN ACTIVIDAD TELETON